
  

 

  

Česká republika – Generální finanční ředitelství 
Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 

IČO: 72080043, DIČ: CZ72080043 
 
 
Oddělení hospodářské správy v Ústí nad Labem  
Velká hradební 61 
400 21 Ústí nad Labem 
 

  
 Č. j.:  25907/17/7325-50280-501077 

 
 

Věc: Výzva k podání nabídky 
Vyřizuje/telefon:  Ing. Jana Hamalová, 475 252 229 
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

 
(dále jen „Výzva“) 

 
Česká republika – Generální finanční ředitelství (dále jen „zadavatel“) tímto vyzývá k podání nabídky 
na veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen „veřejná zakázka“) na  služby 

 
 

„ÚzP v Ústí nad Labem – údržba zeleně“ 
 
 

Tato veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon o ZVZ“) a je v souladu s § 31 zákona zadávána mimo 
režim zákona. Veškeré odkazy na zákon jsou zde používány pouze analogicky. 
 
 
I. Identifikace zadavatele 

Zadavatel:  Česká republika – Generální finanční ředitelství 
Sídlo:  Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 – Nové Město, Česká republika 
IČ:   72080043 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:  Ing. Jana  Hamalová, vedoucí Oddělení hospodářské 
správy v Ústí nad Labem, Velká hradební 61, 400 21 Ústí nad Labem 

    
  

 
 
II. Vymezení plnění předmětu veřejné zakázky 

 
1) Předmětem plnění veřejné zakázky je  údržba  zeleně a služby s tím spojené v rozsahu dle 

přílohy č. 1 této výzvy na  pozemku Finančního úřadu pro  Ústecký  kraj, Územní pracoviště v Ústí 



  

 

nad Labem, Dlouhá 3359, 400  21 Ústí nad Labem  č.p.  2493/40, dle LV 3528, k.ú.  Ústí nad 

Labem. Plánek pozemku – viz příloha č. 3.  

2) Klasifikace předmětu - CPV kód:  77314000-4 -  Služby při údržbě pozemků 

 

 

III. Doba a místo plnění předmětu veřejné zakázky 
Termín plnění: Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou od 1. 4. 2017. 
Místo plnění:   Finanční úřad pro  Ústecký  kraj, Územní pracoviště v Ústí nad Labem, Dlouhá 
3359, 400  21 Ústí nad Labem 

 
 
IV. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Podmínkou zadavatele k uzavření smlouvy je splnění následujících předpokladů uchazečem, 
které musí uchazeč doložit v nabídce.  
Uchazeč v nabídce předloží (postačující jsou neověřené kopie):  
- platný výpis z obchodního rejstříku, je-li do tohoto rejstříku zapsán, 

    

 
V. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny  

 
Nabídková cena bude uchazečem předložena prostřednictvím krycího listu nabídky, který 
tvoří přílohu č. 2 této výzvy. Nabídková cena bude uvedena v korunách českých včetně DPH 
v členění dle přílohy č. 1 zadávací dokumentace. 
Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná, zahrnující veškeré náklady související 
s řádným a úplným splněním předmětu VZMR, včetně dopravy, finančních vlivů apod. 
Změna nabídkové ceny je možná pouze v případě, že dojde ke změně daňových zákonů, resp. 
změně příslušné sazby DPH. V tomto případě bude nabídková cena upravena podle výše sazeb 
DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění. 
Zadavatel má za to, že se uchazeč před podáním své nabídky ujistil o správnosti a úplnosti 
nabídkové ceny, vzal v úvahu vše, co je potřebné pro úplné a řádné plnění předmětu zakázky, 
a že zahrnul do své ceny veškeré náklady spojené s realizací a kvalitním plněním veřejné 
zakázky. 
Zadavatel upozorňuje, že důvodem pro změnu ceny není případ, kdy je vítězný uchazeč 
neplátce DPH a tento se v průběhu plnění zakázky plátcem DPH stane, v takovém případě se 
ke smluvní (nabídkové) ceně již DPH nepřipočítává. 
 

 

VI. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení VZMR je ekonomická výhodnost nabídky.  

Ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena dle nejnižší nabídkové ceny  za údržbu  

zeleně  za  1 rok  včetně DPH   .   

            Nabídky, které budou obsahovat všechny požadované náležitosti v předepsaném rozsahu, 
zadavatel seřadí podle nabídkové ceny, a to vzestupně od nejnižší k nejvyšší nabídkové ceně. 
Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  



  

 

Zadavatel stanoví, že v případě rozporu ceny na krycím listu nabídky, v příloze č. 1  a ceny 
uvedené v návrhu smlouvy o dílo, platí cena uvedená v návrhu smlouvy o dílo. 
 
Komise bude hodnotit nabídky a na základě výsledků hodnocení doporučí zadavateli uzavřít 
smlouvu s účastníkem, který se umístil jako první v pořadí. 
 
V případě rovnosti výsledků hodnocení nabídek přistoupí zadavatel k losování za účasti 
zástupců účastníků, kteří budou vyzváni k účasti při losování. Pozvánku k účasti na losování 
obdrží vybraní účastníci e-mailem nejpozději tři dny před dnem losování. Nepřítomnost 
účastníka na losování není důvodem k jeho zrušení či nekonání. Los určí pořadí nabídek na 
prvních třech místech, jejichž hodnocení bylo shodné a bez určení pořadí. Při shodě nabídek 
umístěných v pořadí, kde nebude připadat v úvahu podpis smlouvy, se los nepoužije. Přítomní 
účastníci provedou kontrolu vložených identifikačních údajů do obálek. Jeden ze zástupců 
komise vylosuje pořadí 1 až 3. 

 
VII. Požadavky na zpracování a podání nabídky 

 Nabídka bude zpracována v písemné formě v českém jazyce a podepsána osobou oprávněnou 
k podpisu jménem uchazeče. V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje uchazeče, vč. 
telefonního a e-mailového spojení na zástupce uchazeče pověřeného k dalšímu jednání. 
Součástí nabídky bude: 
a) rozpis prací a služeb -  vyplněná příloha č. 1této výzvy  
b) krycí list k veřejné zakázce malého rozsahu – příloha č. 2  této výzvy 
c) návrh smlouvy o dílo podepsaný statutárním zástupcem  - příloha č. 4 této výzvy 
d) prokázání kvalifikačních předpokladů v rozsahu dle čl. IV. 
Veškeré doklady musí být dobře čitelné. 
V případě podpisu nabídky osobou pověřenou k tomuto úkonu, doloží účastník v nabídce 
příslušnou úředně ověřenou plnou moc, či jiný platný úředně ověřený pověřovací dokument. 

 
VIII. Obchodní a platební podmínky 

Obchodní a platební podmínky jsou plně vymezeny v návrhu  smlouvy, která tvoří přílohu č.  
4  této výzvy.  
Účastník není oprávněn činit v návrhu smlouvy změny či doplnění s výjimkou údajů, které 
jsou výslovně vyhrazeny pro doplnění ze strany účastníka.    
Účastník není rovněž oprávněn přikládat žádné přílohy k návrhu smlouvy, které tato Výzva 
výslovně nepředpokládá. Návrh smlouvy musí být ze strany účastníka podepsán statutárním 
orgánem nebo osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka, v takovém případě doloží 
účastník toto oprávnění (plnou moc) v originálu či v úředně ověřené kopii v nabídce. 
Uchazeč doplní tento návrh  smlouvy  v těch částech, kde je naznačeno  (žlutou barvou) a 
přiloží ji jako povinnou součást své nabídky. 

 
IX. Lhůta, místo a způsob podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne  20. 3. 2017 v 08:00 hodin.   
Nabídka uchazeče musí byt zpracovaná a podaná v prostředí elektronického tržiště GEMIN 
(www.gemin.cz). 
 

X. Otevírání obálek s nabídkami 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne  dne   20. 3. 2017 v 08:10 hodin v pořadí v jakém byly 
doručeny na elektronické tržiště GEMIN. Otevírání obálek bude neveřejné. 



  

 

 

XI. Další podmínky a práva zadavatele 
- Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet účastníkům podané nabídky. 
- Zadavatel neumožňuje variantní řešení nabídky. 
- Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty. 
- Účastníkům o zakázku nenáleží náhrada nákladů, které vynaložil na účast v tomto 
výběrovém řízení.  
- Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit VZMR bez udání důvodu. 
- Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit 
skutečnosti deklarované účastníkem v nabídce. 
 - vítězný uchazeč se zavazuje, že před uzavřením smlouvy o dílo bude mít na své náklady 
sjednáno pojištění vlastní odpovědnosti za škody způsobené při výkonu podnikatelské 
činnosti, případně pojištění odpovědnosti z veškeré jeho provozní činnosti, a to ve výši 
minimálně 500 000 Kč (slovy: pětsetisíckorunčeských). Toto pojištění se musí vztahovat na 
veškeré škody, vzniklé činností či opomenutím uchazeče v souvislosti s plněním smlouvy. 
Vítězný uchazeč před podpisem smlouvy předloží kopii platné a účinné pojistné smlouvy 
zadavateli 
- v případě, že uchazeč nepředloží požadované doklady nebo nesplní požadavky stanové v této 
výzvě, bude z hodnocení vyloučen, 
- uchazeč, který se umístí první v pořadí, je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost 
potřebnou k uzavření smlouvy. Odmítne-li tento uchazeč uzavřít se zadavatelem smlouvu 
nebo neposkytne-li řádnou součinnost, aby mohla být smlouva  uzavřena  v  termínu  do  
27.3. 2017, může zadavatel uzavřít smlouvu s uchazečem, který se umístil jako druhý či třetí v 
pořadí. 
 
XII. Prohlídka místa plnění zakázky 
 
 Vzhledem k charakteru plnění veřejné zakázky zadavatel umožní prohlídku  místa plnění. 
Prohlídka místa plnění zakázky bude provedena za přítomnosti zástupce zadavatele ve 
15.3.2017.    Sraz účastníků bude v 10 hodin ve vstupní hale objektu  Finančního úřadu pro  
Ústecký  kraj, Územní pracoviště v Ústí nad Labem, Dlouhá 3359, 400  21 Ústí nad Labem 
 
XIII. Seznam příloh 
Příloha č. 1 –  rozpis prací a služeb  
Příloha č. 2 – krycí list nabídky 
Příloha č. 3 – plánek pozemku 
Příloha č. 4 – návrh smlouvy 
Příloha č. 5 – fotografie místa plnění (5x) 

 
Způsob zveřejnění výzvy 
Výzva včetně všech příloh uveřejněna na  elektronickém tržišti GEMIN 

 
 
 ……………………………… 
 zadavatel 
  Ing. Jana Hamalová 
 
 


		2017-03-01T15:19:07+0100
	Ing. Jana Hamalová




